
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
26. mai 1978 Nr. 18 (642) 13. aastakäik

SISUKORD

i

200. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Adamsoni autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

201. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
saadiku valimiste päeva kohta Tallinna Maardu valimisringkonnas nr. 40,.

202. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Erhard Jakobi p. Tootsi 
nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise 
Varustuse Peavalitsuse juhatajaks.

203. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Krelli autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

204. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Tigase autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

205. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Tallinna Maardu valimisringkonna nr. 40 ringkonnakomisjoni koosseisu 
kinnitamise kohta.

II

206. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste 
kehtetuks tunnistamise kohta seoses riiklike vahendite arvel kolhoosi­
des tehtavate maaparandustööde finantseerimise korra muutmisega.



207. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Ploompuu autasustamise kohta.

208. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus ENSV Mäejärelevalve Valitsuse töötajate autasustamise kohta.

209. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. S. Faingoldi autasustamise kohta.

210. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. B. Passovi vabastamise kohta.

211. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
21. detsembri 1965. a. määruse nr. 574 «Igakuuste riiklike toetuste määra­
mise ja väljamaksmise kohta töövõimetutele kodanikele» punkti 2 osalise 
muutmise kohta.

212. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus spetsialistide ettevalmistamise pla­
neerimise täiustamise ning kõrgemate ja keskeriõppeasutuste lõpetanute 
parema kasutamise kohta vabariigi rahvamajanduses.

213. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Heldna vabastamise kohta.

214. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. S. Pohlaku nimetamise kohta.

215. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Tootsi vabastamise kohta.

216. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. O. Kaldre nimetamise kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*7 ОЛ Sm. R- Adamsoni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
«"v Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Harju rajooni Loksa Kesk­
kooli direktorit Eesti NSV teenelist õpetajat Robert Eduardi p. Adam­
soni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. mail 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'Jfi 1 Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste päeva kohta Tal- 
^VI linna Maardu valimisringkonnas nr. 40

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrah­

vile 99 määrata Eesti NSV ülemnõukogu saadiku valimised Tallinna 
Maardu valimisringkonnas nr. 40 pühapäevale, 18. juunile 1978.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. mail 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'У f \'J Sm. Erhard Jakobi p. Tootsi nimetamise kohta Eesti NSV Mi- 
/f\J £ nistrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse 

juhatajaks
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Erhard Jakobi p. Toots Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse juhatajaks.
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-2 Sm. K. Krein autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
s siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga au­
tasustada Eesti Telegraafiagentuuri direktorit Kaljo Aleksandri p. К r e 11 i 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. mail 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*}(\А Sm. L. Tigase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 

siidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka tegevuse eest eesti nõukogude kirjanduse edenda­

misel ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada kirjanik 
Leida Johani t. Tigast Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. mail 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/х c Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna Maardu valimisringkonna 

nr. 40 ringkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise kohta
«Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 39 ja 

40 alusel kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Tallinna Maardu valimis­
ringkonna nr. 40 ringkonnakomisjoni koosseisu järgmised ühiskondlike 
organisatsioonide, ühingute ja töötajate koosolekute esindajad:

Ringkonnakomisjoni esimees
Kikkas, Jaan Johani p. — Maardu Keemiatehase tööliste, insener-tehni- 

liste töötajate ja teenistujate poolt.



Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja 
Dvornitšenko, Natalja Mihhaili t. — Maardu Keemiatehase tööliste, 

insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Ringkonnakomisj oni sekretär

Vassiljev, Valeri Vassili p. — Tallinna Mererajooni kommunistliku 
organisatsiooni poolt.
Ringkonnakomisj oni liikmed:

Bõstrov a, Ludmilla Ivani t. — Maardu Keemiatehase tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Jermolaj ev, Aleksander Andrei p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitus- 
valitsuse nr. 8 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Kolobov, Vladimir Aleksei p. — Tallinna Mererajooni komsomolior­
ganisatsiooni poolt;

Lahe, Mare Alberti t. — Maardu Keemiatehase tööliste, insener-tehni­
liste töötajate ja teenistujate poolt;

Nari ts, Asta Peetri t. — Maardu Õhtukeskkooli õpetajate ja teenis­
tujate poolt;

Oona, Hille Kristjani t. — Maardu Keskkooli õpetajate ja teenistujate 
poolt;

Raja, Viktor Teodor! p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 8 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

R a u d 1 a, Ants Arturi p. — Maardu Keemiatehase tööliste, insener-tehni­
liste töötajate ja teenistujate poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. mail 1978.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
** О määruste kehtetuks tunnistamise kohta seoses riiklike vahendite 

arvel kolhoosides tehtavate maaparandustööde finantseerimise 
korra muutmisega

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää­
ravad:

Seoses sellega, et kulutused maaparandustöödeks kolhoosides, mida 
varem tehti riigieelarves operatsioonikuludeks ettenähtud vahenditega, 
kantakse nüüd riiklike kapitaalmahutuste arvele, ning vastavalt NLKP



Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. märtsi 1978. a. määru­
sele nr. 211 tunnistada kehtetuks:

1) Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. juu­
li 1967. a. määruse nr. 295 «Muldade erosiooni eest kaitsmise ja maade 
parema sihipärase kasutamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1967, nr. 34, 
art. 274) punkti 6 alapunkt 1;

2) Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
16. jaanuari 1973. a. määruse nr. 30 «Söötade tootmise suurendamise ja pa­
rema kasutamise täiendavate abinõude kohta» punkt 20.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses seitsmekümne viienda sünnipäe­
vaga autasustada ENSV Riikliku Raamatupalati direktori asetäitjat Linda 
Johani t. Ploompuud Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

sekretär 
J. KÄBIN

esimees 
V. KLAUSON

Tallinn, 10. mail 1978. Nr. 220.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

esimees 
V. KLAUSON

sekretär 
J. ULFSAK

Tallinn, 21. aprillil 1978. Nr. 181.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

308 ENSV Mäejärelevalve Valitsuse töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse aktiivse töö eest töökaitse alal vabariigis autasustada Ees­
ti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir- 
jaga järgmisi ENSV Mäejärelevalve Valitsuse töötajaid:
Eigo, Lembit Aleksandri p. — rajooni mäetehnilise ja tööstusinspekt- 

siooni ülem;
Hallik, Raimund Johannese p. — rajooniinsener;
Nirk, Miia Eduardi t. — rajooniinsener.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK

Tallinn, 17. mail 1978. Nr. 234.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

209 Sm. S. Faingoldi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka teadusliku töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskond­
likust elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Ees­
ti NSV Teaduste Akadeemia Keemia Instituudi sektorijuhatajat Samuil 
Isaaki p. Faingoldi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

210 Sm. B. Passovi vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Ber Gerško p. P a s s о v Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Riikliku Plaanikomitee töö- ja töötasu osakonna juhataja ametikohalt 
seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 12. mail 1978. Nr. 228.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1965. a. määruse 

11 nr. 574 «Igakuuste riiklike toetuste määramise ja väljamaksmise 
kohta töövõimetutele kodanikele» punkti 2 osalise muutmise 
kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1965. a. 

määruse nr. 574 «Igakuuste riiklike toetuste määramise ja väljamaksmise 
kohta töövõimetutele kodanikele» punkti 2 lõige 1 järgmiselt:

«2. Kehtestada arvates 1. aprillist 1978. a. igakuuse riikliku toetuse 
määraks 16 kuni 20 rubla kuus. Anda linnade ja rajoonide täitevkomitee­
dele õigus määrata igakuulist riiklikku toetust erandina kuni 30 rubla ula* 
tuses.»

2. Tunnistada kehtetuks arvates 1. aprillist 1978. a. Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu 8. septembri 1971. a. määrus nr. 441 (ENSV Teataja 1971,. 
nr. 35, art. 391).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
«I Spetsialistide ettevalmistamise planeerimise täiustamise ning 

jLYZt kõrgemate ja keskeriõppeasutuste lõpetanute parema kasuta­
mise kohta vabariigi rahvamajanduses

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgib, et viimastel aastatel õn vaba­
riigis ära tehtud teatud töö spetsialistide ettevalmistamise planeerimise 
ning kõrgemate ja keskeriõppeasutuste lõpetanute kasutamise paranda­
miseks, samuti rahvamajanduse vajaduste täielikumaks rahuldamiseks 
kõrge kvalifikatsiooniga kaadri osas.

Rööbiti saavutustega kõrgema ja keskerihariduse arendamisel õn 
vabariigis veel suuri puudusi spetsialistide ettevalmistamise, jaotuse ja 
kasutamise korralduses. Kaadri ettevalmistamise planeerimisel ei arves­
tata küllaldaselt rahvamajandusharude arendamise ning teaduse, tehnika, 
tööstusliku ja põllumajandusliku tootmise uute suundade vajadusi ja ise­
ärasusi.

Halvasti õn välja töötatud spetsialistide ettevalmistamise planeerimise 
normatiivne baas. Kõrgema ja keskeriharidusega kaadri ja oskustööliste 
ettevalmistamise plaanid ei ole omavahel küllaldaselt seotud.

Paljud Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ei rakenda vajalikke 
abinõusid spetsialistide kinnistamiseks ja ratsionaalseks kasutamiseks ning 
neile heade töö- ja olmetingimuste loomiseks. Suur osa spetsialiste ei tööta 
oma erialal või töötab ametikohtadel, mis ei vasta nende kvalifikatsioonile. 
Halvasti kasutatakse osa spetsialiste, kes õn lõpetanud kõrgema õppeasu­
tuse insener-tehnilisel erialal või psühholoogia, geograafia, raamatupida­
mise, kultuuritöö, kehalise kasvatuse, kehakultuuri ja spordi erialal. Eba­
rahuldavalt kasutatakse tehnikumide lõpetanuid.

Ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste kehtivates koosseisunimesti­
kes ei ole tagatud nende ametikohtade põhjendatud proportsioonid, mis 
tuleb komplekteerida kõrgema ja keskeriharidusega spetsialistidega. Pal­
judel insener-tehnilistel töötajatel ei ole vastavat eriharidust.

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. jaanuari 1978. a. määru­
sele nr. 64 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Kõrgema ja Keskerihariduse Minis­
teeriumil, ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil ning ENSV Haridusminis­
teeriumil täpsustada kõrgema haridusega spetsialistide ettevalmistuse 
struktuuri, viies selle vastavusse rahvamajanduse vajadustega, ning tagada 
spetsialistide ettevalmistamise parem planeerimine vastavalt vabariigi toot­
like jõudude arengule ning teaduslik-tehnilise ja sotsiaalse progressi pers­
pektiividele. Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklike aasta-, 
viie aasta ja pikaajaliste plaanide koostamisel kompleksselt planeerida 
spetsialistide ja oskustööliste ettevalmistamist, arvestades tööjõuressurs- 
side bilanssi. Pöörata erilist tähelepanu tähtsamate rahvamajandusharude 
ning teaduse ja tootmise uute suundade kaadriga varustamisele.

2. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Kõrgema ja Keskerihariduse Minis­
teeriumil, ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil ning ENSV Haridusminis­



teeriumil laialdasemalt rakendada spetsialistide ettevalmistamisel koope- 
reerimist liiduvabariikide, majanduspiirkondade, ministeeriumide ja kesk­
asutuste vahel. Näha ette koondada spetsialistide ettevalmistamine õppe­
asutustesse, kus õn vajalik õppejõudude kaader ja materiaalne õppebaas, 
mitte lubada alustada vabariigi mitmes kõrgemas õppeasutuses samade 
või lähedaste erialade õpetamist väikesele arvule üliõpilastele.

4. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tagada spetsialistide 
ratsionaalne kasutamine ning juhtivate, insener-tehniliste töötajate ja tee­
nistujate koosseisu parandamine kvalifikatsiooni ja erialase ettevalmis­
tuse taseme osas. Tõhustada kontrolli spetsialistide töökorralduse täiusta­
mise abinõude väljatöötamise ja rakendamise üle ettevõtetes, organisat­
sioonides ja asutustes ning võtta tarvitusele lisaabinõud kaadri ideelis- 
teoreetilise ja erialase taseme tõstmiseks, kõrgemate ja keskeriõppeasu- 
tuste lõpetanute stažeerimise parandamiseks ning nende tootmises kinnis­
tamiseks vastavates rahvamajandusharudes. Sisse seada pidev kontroll 
spetsialistide kasutamise üle.

5. ENSV Kõrgema ja Keskerihariduse Ministeeriumil ning ENSV Põl­
lumajanduse Ministeeriumil rakendada abinõusid spetsialistide töö kõrvalt 
ettevalmistamise edasiseks täiustamiseks. Eesti NSV ministeeriumidel ja 
keskasutustel ning ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juhtijatel 
paremini abistada õhtustes ja kaugõppeosakondades õppivaid noori ning 
tugevdada õppe- ja kasvatustöö sidet noorte praktilise tootmistööga.

6. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. jaanuari 1978. a. 
määrusega nr. 64:

1) õn NSVL Plaanikomiteele, NSVL Teaduste Akadeemiale, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele, NSVL Kõr­
gema ja Keskerihariduse Ministeeriumile ning NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele tehtud ülesandeks 
näha koos huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega «NSV Liidu ma­
jandusliku ja sotsiaalse arengu põhisuundade (kuni 1990. aastani)» projek­
tis ette spetsialistide ettevalmistamise ning kõrgemate ja keskeriõppeasu- 
tuste paigutuse kompleksplaani koostamine vastavalt rahvamajandusha­
rude ja majanduspiirkondade, eriti uute rajatavate territoriaalsete tootmis­
komplekside arendamise vajadustele;

2) õn NSVL Kõrgema ja Keskerihariduse Ministeeriumile tehtud üles­
andeks töötada koos huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega välja 
iga eriala kvalifikatsiooniiseloomustused.

NSVL Plaanikomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Töö ja 
Sotsiaalküsimuste Komitee ning NSVL Kõrgema ja Keskerihariduse Mi­
nisteerium peavad tõhusamalt juhendama ministeeriumide ja keskasutuste 
tööd spetsialistide teaduslikult põhjendatud vajaduse kindlakstegemisel ja 
vastava normatiivse baasi väljatöötamisel ning tagama range kontrolli 
selle töö üle;

4) õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsi­
muste Komiteele pandud spetsialistide rahvamajandusharudes kasuta­
mise riiklik inspekteerimine.

5) õn NSVL SKV-le tehtud ülesandeks täiustada spetsialistide rahva­
majanduses kasutamise efektiivsuse arvestuse näitajate süsteemi vastavalt



nimetatud määruses kindlaksmääratud ülesannetele. Õn ette nähtud sisse 
seada jooksev aruandlus noorte spetsialistide vabariikidevahelise ja amet­
kondadevahelise jaotuse plaanide täitmise ja noorte spetsialistide siht­
kohta saabumise kohta; korraldada üks kord 5 aasta jooksul juhtijate ja 
spetsialistide ametikohtadel töötavate ning teiste kõrgema või keskerihari­
dusega isikute arvu ja koosseisu arvestus kõigis rahvamajandusharudes.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 16. mail 1978. Nr. 233.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

213 Sm. E. Heldna vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Egon Arnoldi p. Heldna Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Asjadevalitsuse Majandusvalitsuse juhataja ametikohalt.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 17. mail 1978. Nr. 238.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

214 Sm. S. Pohlaku nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Sulev Elmari p. Pohlak Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Asjadevalitsuse Maj andus valitsuse juhataja ametikohale.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

215 Sm. E. Töötsi vabastamise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Erhard Jakobi p. Toots Eesti NSV metsa- ja puidu­

tööstuse ministri asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. mail 1978. Nr. 247.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

216 Sm. O. Kaldre nimetamise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Osvald Mihkli p. Kaldre ENSV metsa- ja puidutöös­

tuse ministri asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 25. mail 1978. Nr. 254.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 5. VI 1978. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 502.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn, rv ,J

h *. ü oi taftUH
78 - b8(e*
/9. (o,lQ,


